
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Bc. Pavel Zemánek, MBA 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 23. února 2016 
 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR – P řístroje pro ORL 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje rigidní a flexibilní optiky. Ve specifikaci ale není 
požadavek na toulce pro tyto endoskopy. Prosíme o upřesnění, zdali žadatel bude požadovat toulce na 
rigidní a flexibilní endoskopy a v případě toulců pro rigidní endoskopy, zdali mají být toulce vyhřívané a 
v jakém počtu? 
 
Odpov ěď č. 1: 
Požadujeme dodání tří toulců pro rigidní endoskopy (není nutné vyhřívání) a jeden pro flexibilní 
endoskop. 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel v dodatečných informacích ze dne 17. února 2016 upřesnil, že požaduje jednu 
instrumentační skříňku se dvěma odkládacími plochami. Většina výrobců nabízí více druhů unitů, které 
se liší svojí velikostí. Prosíme proto o upřesnění, jakou minimální odkládací plochu (celkovou velikost 
dvou odkládacích poliček) zadavatel požaduje? 
 
Odpov ěď č. 2: 
Plocha odkládacích poliček musí být minimálně 210 x 297 mm (velikost A4 a větší). 
 
Termín podání nabídky 
Zadavatel upozorňuje, že v odpovědi na dotazy dne 15. 2. 2016 změnil bod 8. a původní termín pro 
podání nabídky 17. 2. 2016 do 11:00 hodin byl změněn na 1. 3. 2016 do 11:00 hodin. 
 
 
 

S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 


		2016-02-23T16:30:54+0100
	Lenka Vamberská




